
 

 

 

 

Poz. 9 

 

UCHWAŁA NR 6 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU BIOLOGII 

 
z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad prowadzenia zebrań wyborczych na Wydziale Biologii za 

pośrednictwem sieci elektronicznej w kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 98 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. 

zm.) oraz zarządzenia nr 115 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2023 r. poz. 

298) Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustala się zasady prowadzenia zebrań wyborczych na Wydziale Biologii w trybie zdalnym za 

pośrednictwem sieci elektronicznej. 

§ 2 

1. Zebrania wyborcze i głosowania na Wydziale Biologii mogą odbywać się w trybie zdalnym 

za pośrednictwem sieci elektronicznej z wykorzystaniem narzędzi technicznych 

umożliwiających prowadzenie zebrania na odległość z jednoczesnym przekazem obrazu i 

dźwięku. 

2. Datę i godzinę rozpoczęcia zebrania/głosowania ogłasza Wydziałowa Komisja Wyborcza 

(WKW) na co najmniej siedem dni przed rozpoczęciem zebrania/głosowania. 

3. Transmisja zebrania wyborczego odbywa się w czasie rzeczywistym z wykorzystaniem 

jednego z narzędzi informatycznych, na którego użytkowanie Uniwersytet Warszawski 

posiada odpowiednią licencję. 

4. Identyfikacja osób uprawnionych do udziału w zebraniu odbywa się na podstawie logowania 

adresem e-mail z domeny @uw.edu.pl, @student.uw.edu.pl lub innego służbowego adresu 

e-mail podanego w USOS. 

5. Na zebraniu możliwa jest dwustronna komunikacja, w ramach której osoby uprawnione do 

udziału w zebraniu mogą wypowiadać się w trakcie jego trwania. 

6. Na zebraniu możliwe jest przeprowadzenie głosowania jawnego i tajnego w trakcie 

posiedzenia przy użyciu przeznaczonego do tego narzędzia. 

 

§ 3 

Zgłaszanie kandydatur 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

 



1. Zgłoszenia kandydatury może dokonać sam kandydat lub każdy uczestnik spotkania 

wyborczego poprzez: 

1) Dostarczenie osobiście w dwóch kopiach pisemnej zgody na kandydowanie oraz 

oświadczenia o spełnianiu wymogów biernego prawa wyborczego, wg wzorów określonych 

odrębną Uchwałą Uczelnianej Komisji Wyborczej, do przewodniczącego WKW; 

2) Przesłanie imienia i nazwiska kandydata/kandydatów poprzez pocztę elektroniczną do 

WKW (wkw.biologia@uw.edu.pl). 

2. W przypadku zgłoszenia kandydata drogą elektroniczną przewodniczący WKW informuje 

kandydata o konieczności dostarczenia dokumentów wymienionych w ust. 1 pkt. 1. 

3. Dokumenty wymienione w ust. 1 pkt 1 można podpisywać podpisem elektronicznym i przesłać 

na adres poczty elektronicznej WKW (wkw.biologia@uw.edu.pl). 

4.  Kandydatów można zgłaszać od momentu ogłoszenia daty i godziny zebrania wyborczego. 

5. Lista kandydatów zostaje zamknięta na zebraniu wyborczym. 

6. Lista kandydatów jest podawana do wiadomości członków zebrania wyborczego 

i aktualizowana co 24 godziny. 

7. Zgłoszeni kandydaci, którzy nie dostarczyli dokumentów wymienionych w ust. 1 pkt 1 

w terminie określonym w ust. 5 zostają skreśleni z listy kandydatów. 

 

§ 4 

Głosowanie 

1. Głosowanie odbywa się za pomocą modułu wyborczego USOS (https://usosweb.uw.edu.pl) 

lub narzędzia „Ankieter” (https://ankieter.mimuw.edu.pl). 

2. Dostęp do ww. narzędzi odbywa się za pośrednictwem Centralnego Serwera Uwierzytelniania 

Uniwersytetu Warszawskiego. 

3. Za przygotowanie elektronicznych kart do głosowania i innych aspektów technicznych 

głosowania odpowiada WKW oraz wydziałowy koordynator do spraw USOS. 

4. Głosowanie trwa nie krócej niż 5 minut. 

5. Głosować mogą tylko osoby obecne na zebraniu. W przypadku oddania większej liczby 

elektronicznych kart do głosowania niż liczba wyborców obecnych na zebraniu, głosowanie 

zostaje unieważnione. 

6. W przypadku awarii systemów informatycznych w trakcie trwania głosowania, głosowanie 

zostaje przedłużone lub anulowane. Decyzję podejmuje WKW. 

7. Wynik głosowania ustala komisja skrutacyjna. Głosy zliczane są 

1) automatycznie; 

2) w przypadku braku technicznej możliwości automatycznego zliczenia głosów, czynność tę 

wykonuje komisja skrutacyjna.  

8. Przewodniczący zebrania wyborczego podaje wyniki głosowania oraz ogłasza kandydatów, 

którzy uzyskali mandat.  

9. W przypadku nieobsadzenia wszystkich mandatów WKW określa datę i godzinę rozpoczęcia 

kolejnej tury głosowania. 

§ 5 

Komisja skrutacyjna 

1. Komisja skrutacyjna liczy minimum trzy osoby. 

2. Kandydaci do komisji skrutacyjnej zgłaszają się drogą elektroniczną opisaną w § 3 ust. 1 pkt 2 

od momentu ogłoszenia daty i godziny zebrania przez WKW lub na zebraniu wyborczym. 

mailto:wkw.biologia@uw.edu.pl
mailto:wkw.biologia@uw.edu.pl
https://usosweb.uw.edu.pl/
https://ankieter.mimuw.edu.pl/


3. Lista kandydatów do komisji skrutacyjnej jest podawana do wiadomości członków zebrania 

wyborczego i aktualizowana co 24 godziny 

4. Lista kandydatów do komisji skrutacyjnej zostaje zamknięta na zebraniu wyborczym. 

5. Zebranie wyborcze zatwierdza skład komisji skrutacyjnej w głosowaniu jawnym. 

6. Komisja skrutacyjna ustala wynik głosowania w obecności przedstawicieli WKW. Prace komisji 

skrutacyjnej mogą odbywać się zdalnie lub stacjonarnie. 

§ 6 

W kwestiach nieuregulowanych w Uchwale stosuje się przepisy zawarte w Regulaminie Wydziału 

Biologii, Statucie Uniwersytetu Warszawskiego, Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu 

Warszawskiego oraz Uchwałach Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący WKW: R. Mazur 


